
 

KRS 0000061254 Sąd Rejonowy w Gliwicach 
NIP 631-01-00-822  

Kapitał Zakładowy 94 230 500 PLN  

 
 
 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO  ENERGETYKI  

CIEPLNEJ - GLIWICE Spółka z o.o.  

  44-100 Gliwice, ul. Królewskiej Tamy 135  

Skrytka pocztowa 135  
 
 
 
 

TELEFONY:  
Sekretariat  

Pogotowie Ciepłownicze 
Dział Sprzedaży i Marketingu 
Sekcja ds. Auditingu Zewn. 
i Efektywności Energetycznej  

 
e-mail: office@pec.gliwice.pl 
Internet: www.pec.gliwice.pl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
32 335 0 105 
32 335 0 106 
32 335 0 110 
32 335 0 118 
32 335 0 152  
32  335  0  190 

 
Nr sprawy: 01693/2024 Nr dokumentu: 0216/24/DZ Wasz Znak: Data: 27.12.2024 

 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego na zadanie Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi Inżyniera 

Kontraktu dla planowanego przedsięwzięcia Budowa zespołu pompy ciepła, wykorzystującego ciepło 

odpadowe ścieków komunalnych z Centralnej Oczyszczalni Ścieków w Gliwicach realizowanego w ramach 

zadania „Budowa efektywnego systemu ciepłowniczego wykorzystującego OZE wraz z magazynem ciepła 

PEC-Gliwice Sp. z o.o. Nr postępowania DZ/1/6/2024 

 

   

 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 (postępowanie unijne)  

ustawy z 11 września 2019 r.  - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), Wykonawca zwrócił 

się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienia treści SWZ w zakresie: 

 

1. Oferent wnioskuje o wykreślenie w treści § 4 postanowienia ust. 3 projektu Umowy, gdyż w obecnym 
brzmieniu ryzyko ewentualnego przedłużenia Kontraktu realizacyjnego o 3 miesiące, na które IK nie ma 
wpływu jest po jego stronie. Zatem wnioskujemy, aby w każdym przypadku opóźnienia prac po stronie 
Wykonawcy Kontraktu Realizacyjnego powyżej terminów umownych IK był uprawniony do otrzymania 
wynagrodzenia za każdy dodatkowy czas świadczenia usług. 
Odpowiedź: Zamawiający w treści § 4 postanowienia ust. 3 Umowy pozostawia zapis bez zmian. 
 
2. Mając na uwadze należyte oszacowanie ryzyka przy kalkulacji ceny Oferty, Oferent wnioskuje o: 
 
a) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. a) i h) Umowy poprzez obniżenie wysokości kary 
umownej do poziomu 0,05% Wynagrodzenia netto Inżyniera Kontraktu, 
Odpowiedź: Zamawiający w treści w § 13 ust.2 lit. a) i h) Umowy pozostawia zapis bez zmian. 
 
b) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. b Umowy poprzez obniżenie wysokości 
współczynnika kary umownej do poziomu 1000,00 zł za nieobecność, 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokości kary umownej w § 13 ust.2 lit. b Umowy na kwotę 1500,00 zł 
za nieobecność.  
 
c) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. c) Umowy poprzez obniżenie wysokości kary 
umownej do poziomu 1.000,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokości kary umownej w § 13 ust.2 lit. c Umowy na kwotę 1500,00 zł 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
 

  
OFERENCI 

mailto:office@pec.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl/


 

KRS 0000061254 Sąd Rejonowy 
w Gliwicach NIP 631-01-00-822  

Kapitał Zakładowy 94 230 500 PLN  

 
 
 

 

d) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. d) Umowy poprzez obniżenie wysokości kary 
umownej do poziomu 500,00 zł za każdy dzień zwłoki, 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia w § 13 ust.2 lit. d) Umowy zapis bez zmian. 
 
e) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. e) Umowy poprzez obniżenie wysokości kary 
umownej do poziomu 2.000,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokości kary umownej w § 13 ust.2 lit. e) Umowy na kwotę 4000,00 zł 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
 
f) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. f) i g) Umowy poprzez obniżenie wysokości kary 
umownej do poziomu 1.000,00 zł za nieobecność, 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokości kary umownej w § 13 ust.2 lit. f)   Umowy na kwotę 1500,00 
zł za nieobecność. 
Zamawiający w treści  w § 13 ust.2 lit. g)  Umowy pozostawia zapis bez zmian.   
 
g) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. i) Umowy poprzez obniżenie wysokości kary 
umownej do poziomu 5.000,00 zł za każdy przypadek, 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokość kary umownej  w § 13 ust.2 lit. i)   Umowy na kwotę 8000,00 zł 
za każdy przypadek. 
 
h) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust.2 lit. j) Umowy poprzez obniżenie wysokości kary 
umownej do poziomu 2.000 zł za każdy przypadek, 
Odpowiedź: Zamawiający w treści  w § 13 ust.2 lit. j)  Umowy pozostawia zapis bez zmian.   
 
i) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust. 2 lit. m) poprzez obniżenie wysokości kary umownej do 
poziomu 2 % wynagrodzenia netto za każde naruszenie obowiązku, 
Odpowiedź: Zamawiający w treści  w § 13 ust.2 lit. m)  Umowy pozostawia zapis bez zmian.   
 
j) modyfikację postanowienia zawartego w § 13 ust. 5 Umowy poprzez obniżenie limitu kar umownych do 
poziomu 20% wynagrodzenia netto, 
Odpowiedź: Zamawiający w treści  w § 13 ust.5  Umowy zmienia limit kar umownych do poziomu 30 % 
wynagrodzenia netto. 
   
k) dodanie w treści § 13 ust. 6 projektu Umowy postanowienia o ograniczeniu całkowitej odpowiedzialności 
Wykonawcy do 100% całkowitego wynagrodzenia umownego netto z wyłączeniem szkód pośrednich i 
utraconych korzyści. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia w § 13 ust.6 lit. Umowy zapis bez zmian. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Renata Uramowska-Słuszniak tel. 32 335 01 04 


		2024-12-27T13:21:40+0100
	Krzysztof Szaliński; PEC - Gliwice Sp. z o.o.




